2020智能楼宇展|2020第二十届国际智能楼宇展览会

产品名称	2020智能楼宇展 2020第二十届国际智能楼宇展览 会
公司名称	东世展览服务(上海)有限公司
价格	.00/个
规格参数	品牌:2020智能楼宇展
公司地址	上海市松江区普照路8号-38号6楼D区6164室
联系电话	021-88523245 17721493985

产品详情

第二十届浙江国际智能楼宇技术与安防产品展览会

The 20th International Building Technology&Security Product Expo.Zhejiang

同期举办《2020浙江智慧城市与智能建筑技术论坛》

地点:杭州和平国际会展中心 时间:2020年年8月月6日—8日

主题:建筑与智能、智慧及未来

前言

展览会每年一届,深受行业欢迎,展览会起到了"扶植行业,激发市场"的积极作用。其中《浙江国际智能楼宇技术与安防产品展览会》已举办了十九届,发展成为省内的专业"品牌"展会。经展览会定主办方确定2020年年8月月6日-8日,在杭州和平国际会展中心举办主题"建筑与智能、智慧及未来",《第二十届浙江国际智能楼宇技术与安防产品展览会》及《第五届浙江智慧城市与智能建筑产品博览会》,同时举办《02020浙江智慧城市与智能建筑技术论坛》活动..展览会以"聚焦智能时代,引领智慧风向",充分发挥智能建筑行业的作用,开创一个受益于参展企业的智慧城市与智能建筑领域全新的品牌展览会。

展品系列:

公共安全:安全防范综合管理平台、视频监控、防盗报jin、出入口、智能楼宇、人脸识别、一卡通系统、安防线缆、机柜、周界安防以及智能引导及停车场管理系统、存储备等。

会议广播视讯:公共广播、信息引导及发布、大屏显示、电子会议、音响扩声等。

智慧社区与智能家居:智能家居、智能门锁、社区安防、可视对讲、智能抄表、智慧物业管理等。

智慧城市:智慧公共服务和城市管理系统、智慧安防、智慧交通、智慧医疗、智慧教育等解决方案。

信息安全:网络安全监测、预jin和应急系统、通信安全、加密技术、访问控制、取证技术等。

数据中心与通信:云计算与大数据、数据中心等解决方案、综合布线、光传输、弱电线缆、计算机网络、物联网、5G新兴技术等电话交换系统等。

人工智能:物联网应用技术、人工智能应用技术、智能机器人、移动互联应用技术、无限射频识别产品 。

参展报名程序:

- 1、请参展企业认真填写申请表各项内容,保证内容的详细真实有效,加盖公章后,邮寄或传真至大会组委会,申请被接受后,大会组委会通过传真或邮寄确认您的申请;
- 2、在申请被接纳7天内,参展企业将参展款项的50%汇入组委会帐户,否则展位不予保留,展位分配原则:"先申请、先付款、先分配"。参展企业汇出各项参展费用后,请将银行汇款单传真或复印寄往组委会,以便确认;(余款请于2020年7月20日前付清);
- 3、报名截止日:2020年7月15日。

参展须知:

- 1、参展企业在交完款项后才能确定展位,并服从组委会统一安排。展台内装饰,产品陈列均由参展企业自己负责;
- 2、展览会公共保险由场馆方和主办单位负责,但展品,参展人员的保险由参展企业自行负责;
- 3、为维护展览会声誉,严禁参展企业虚报展品内容,展出与展览会内容不符(如箱包,服饰等),如经发现,取消其参展资格,所交展位费概不退还;

博览会日程安排

2020年8月4日-5日上午9:00-下午4:30报到、布展

2020年8月6日-8日上午9:00-下午4:30展览、交流与洽谈;

2020年8月8日下午3:00撤展。

参展费用:

- 1、(一楼):标准展位9M,(3M×3M)人民币8000元;
- 2、光地展位,36M2起租,人民币800元/M2;
- 3、技术讲座,产品推介场地费:按一小时为一个计算单位,人民币6000元/小时,不足一小时按一小时计收。
- 4、参展商报名后七天内支付所需费用全款50%的定金,否则展位不予保留,余款请于2020 年7月20日前付清。

9M 2标准展位包括:

1、板墙(白色2.5M高)、洽谈桌一张、椅子两把、中文楣板、220伏/5A电源插座一只, 射灯2支。

组委会:

电话:0571-88080648、88069757、88069831

传真:0571-88806467

E-mail:: 634909152@qq.com

QQ:634909152、、510371213

邮编:310007

联系人: 方琴13858084285

网址:www.hz-expo.com